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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT 

TO THE MEMBERS OF REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 

Report on the Financial Statements 
We have audited the accompanying financial statements of REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED ("the 
Company") (CIN - U154goMHigg6PTC243064), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2017, the4 
Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of the 
significant accounting policies and other explanatory information. 

Management's Responsibility for the Financial Statements 
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies 
Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements to give a true and fair view 
of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with the 
accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under 
Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, ao14{The existing Accounting 
Standards notified under section 211(3C) [Companies(Accounting Standards) Rules, 2006, as amended], 
shall continue to apply till the standards of accounting or any addendum thereto are prescribed by the 
Central Government in consultatiorf and recommendation of the National Financial Reporting Authority). 
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds 
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate 
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true 
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

Auditors' Responsibility 
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We have taken 
into account the provisions of the Act and the Rules made there under including the accounting standards 

i and matters which are required to be included in the audit report. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the 
Act and other applicable authoritative pronouncements issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. Those Standards and pronouncements require that we comply with ethical requirements and plan and 
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from 
material misstatement. I 

I 

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in 
the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the 
assessment of the rislis of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. 
In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's 
preparation of the financial statements that give a true and fair view, in order to design audit procedures that 
are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on whether the 
Company has in place an adequate internal financial controls system over financial re 
operating effectiveness of such controls. 
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An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness 
of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall presentation 
of the financial statements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate 
to provide a basis for our audit opinion on the financial statements. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
audit opinion on the financial statements. 

Opinion 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid 
financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and 
fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the 
Company as at March 31, 2017, and its Profit and its financial performance including other comprehensive 
income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on that date. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

As required by 'the Companies (Auditor's Report) Order, 2016', issued by the Central Government of India in 
terms of sub-section (11) of section 143 of the Act (hereinafter referred to as the "Order"), and on the basis of 
such checks of the books and records of the Company as we considered appropriate and according to the 
information and explanations given'to us, we give in the Annexure 3 a statement on the matters specified in 
paragraphs 3 and 4 of the Order. 

As required by Section 143 (3) of,the Act, we report that: 
v 

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and 
beliefwere necessary for the purposes of our audit. 

ii 

@) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it 
appears from our examination of those books. 

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with by this R e ~ o r t  
are in agreement with the books of account. 

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified under 
Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 {The existing Accounting 
Standards notified under section 211(3C) [Companies(Accounting Standards) Rules, 2006, as amended], 
shall continue to apply till the standards of accounting or any addendum thereto are prescribed by the 
Central Government in consultation and recommendation of the National Financial Reporting Authority), 

I' Consequently, these financial statements have been prepared to comply in  all material aspects with the above 
mentioned accounting standards and other relevant provisions of the Companies Act, 2013. 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2017 taken on record 
by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2017 from being appointed as 
a director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

With respect to the adequacy of the internal financial Antrols over financial reporting of the Company and 
the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in Annexure A. L>*, , ,-\p; .------29 -. ~2 
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(g) With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in accordance with Rule 11 of the 
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our linowledge and belief and 
according to the information and explanations given to us: 

i> The Company does not have any pending litigations as at March 31, 2016 which would impact its 
financial position. 

ii) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there 
were any material foreseeable losses. 

iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and 
Protection Fund by the Cornpan!,. 

iv) The Company has provided requisite disclosures in its financial statements as to holdings as well as 
dealings in Specified Bank Notes during the period from 8 November, 2016 to 30 December, 2016 
and these are in accordance with the books of accounts maintained by the Company. 

Place: Indore 
Date: 24/05/2017 

For Rajendra Garg & Co. 
Chartered Accountants 



ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT OF EVEN DATE ON THE 
STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS OF REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") 
We have audited the internal financial controls over financial reporting REVERA MIL[< & FOODS PRIVATE LIMITED 
("the Company") as of March 31, 2017 in conjunction with our audit of the standalone financial statements of the 
Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on "the 
internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of 
internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued 
by the Institute of Chartered Accountants of India". These responsibilities include the design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and 
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the 
prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the 
timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013. 

Auditors' Responsibility 
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting 
based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed 
to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal 
financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of 
Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical 
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal 
financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in 
all material respects. Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the 
internal financial controls system over financialareporting and their operating effectiveness. Our audit of internal 
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over 
financial &porting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and 
operating effectiveness of internal confro1 based on the assessed risk. The procedures selected depend on the 
auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance 
regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in 
accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial 
reporting includes those policies and procedures that (I) pertain to the maintenance of records that, in reasonable 
detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide 
re?sonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in 
aceordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are 
being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3) provide 
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the 
company's assets that could have a material effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 
Because of the inherent limitations of internal financial cont5ols over financial reporting, including the possibility of 
collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and 
not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future 
periods are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate 
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 



Opinion 
In our opinion, the Company has, in all rnaterial respects, an adequate internal financial controls system over 
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at March 
31, 2017, based on "the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the 
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over 
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India". 

For Rajendra Garg & Co. 
Chartered Accountants 

Place: Indore 
Date: 24/05/2017 



hnexure  B to Independent Auditors' Report 

Referred to in paragraph of Report on Other Legal and Regulatory Requirements of the Independent 
Auditors' Report of even date to the members of Revera Milk & Foods Private Limited on the financial 
statements as of and for the year ended March 31, 2017 

i. (a) The Company is maintaining proper records showing full particulars, including quantitative details 
and situation, of fixed assets. 

@) The fixed assets of the Company have been physically verified by the Management during the year 
and no material discrepancies have been noticed on such verification. In our opinion, the 
frequency of verification is reasonable. 

(c) The titles of the immovable properties are held in the name of the company. 

ii. There are no inventories in the Company at the end of the year. Therefore, the provisions of Clause 
~ ( i i )  of the said Order are not applicable to the Company. 

iii. The Company has not granted any loans, secured or unsecured, to companies, firms or other 
parties covered in the registe; maintained under Section 189 of the Act. Therefore, the provisions 
of Clause 3(iii)(a) to (c) of the said Order are not applicable to the Company. 

iv. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has 
coImplied ~ ~ t h  the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of loans, 
investments, guarantees and security. 

I 
v. The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by the 

Reserve Bank of India and the provisions of section 73 to 76 or any other relevant provisions of the 
Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposits accepted 
from the public are not applicable. 

vi. The Central Government of India has not specified the maintenance of cost records under sub- 
section (I) of Section 148 of the Act for any of the products of the Company, 

vii. (a) According to the information and explanations given to us and the records of the Company 
examined by us, in our opinion, the Company is regular in depositing the undisputed statutory 

I dues, including provident fund, employees' state insurance, income tax, sales tax, wealth tax, 
service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and other material statutory dues, 
as applicable, with the appropriate authorities. 

(b)According to the information and explanations given to us and the records of the Company 
examined by us, there are no dues of income-tax, sales-tax, wealth-tax, service-tax, duty of 
customs, and duty of excise or value added tax or cess which have not been deposited on account 
of any dispute. i I 

... 
vln. As the Company does not have any borrowings from any financial institution or bank, the 

provisions of Clause 3(ix) of the Order are not applicable to the Company. The Company has issued 
optionally convertible debentures during the year which were converted into equity shares on a 
later date. 



Annexme B to Independent Auditors' Report 

Referred to in paragraph of Report on Other Legal and Regulatory Requirements of the Independent 
Auditors' Report of even date to the members of Revera Milk & Foods Private Limited on the financial 
statements as of and for the year ended March 31, 2017 

ix. Based upon the audit procedures performed and the information and explanation given to us by 
the management, the company has'not raised moneys by wa). of initial public offer or further 
public offers including debt instruments and term loans. Accordingly, the provisions of Clause 
3(ix) of the Order are not applicable to the Company. 

x. During the course of our examination of the books and records of the Company, carried out in 
accordance with the generally accepted auditing practices in India, and according to the 
information and explanations given to us, we have neither come across any instance of material 
fraud on or by the Company, noticed or reported during the year, nor have we been informed of 
any such case by the Management. 

xi. No managerial remuneration has been paid u/s 197 of schedule V of the Companies Act, 2013. . 

Accordingly, the provisions of Clause  xi) of the Order are not applicable to the Company. 

xii. In our opinion, the Company, is not a chit fundlnidhi or mutual fund society. Therefore, the 
provisions of clause 3(xii) of theCompanies(Auditorsl Report) Order, 2016 are 
not applicable to the Company. 

xiii. It is a private limited company, hence section 177 of the Companies Act, 2013 is not applicable 
no transactions have been entered into in contravention with section 188 of the Act. 

xiv. According to information and explanations given to us, the Company has not made any 
I preferential allotment or pl-~v?te placement of shares or fully or partly convertible debentures 
during the year under review. Accordingly, the provisions of Clause ~ (x iv )  of the Order are not 
applicable to the Company. 

xv. Based upon the audit procedures performed and the information and explanation given to us by 
the management, the company has not entered into any non-cash transaction with directors or 
connected persons. Accordingly, the provisions of Clause 3(xv) of the Order are not applicable to 
the Company. 

xvi. In our opinion the company is not required to be registered uls 45-JA of RBI Act, 1934 and 
accordingly, the provisions of Clause 3(xvi) of the Order are not applicable to the Company and 
hence not commented upon. 

I 

For Rajendra Garg & Co. 
Chartered Accountants 

Place : Indore 
Date : 24/05/2017 



REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 
C W  - U15490MH1996PTC243064 

Balance Sheet As At 31st March 2017 
t s m  h . 1  

IS.NO. I .. . - PARTICULARS 

ASSETS 
Non-Current Assets 
(a) Fixed Assets 

(1) Tangible Assets 
(2) Intangible Assets 
(3) Capital Work in Progress 
(4) Intangible Assets under Development 

(b) Non-Current Inveshnents 
(c) Deferred Tax Assets (Net) 
(d) Long Term Loans and Advances 
(e) Other Non-Current Assets 
Current Assets 
(a) Current Investments 
(b) Inventories 
(c) Trade Receivables 
(d) Cash and Cash Equivalents 
(e) Short Term Loans and Advances 
(f) Other Current Assets 

I 

I 
1 

2 
3 

4 

Significant Accounting Policies 
Notes are integral parts of Financial Statements LL -- 

L 

EOUITY AND LIABILITIES 
SHAREHOLDERS FUNDS 
(a) Share Capital 
(b) Resewe and Surplus 
(c) Money Received against Share Wa17ants 

Optionally Covertible Debentures 
Nan-Current Liabilities 
(a) Long-Tern Borrowings 
(b) Deferred Tax Liabilities (Net) 
(c) Other Long Term Liabilities 
(d) Long-Term Provisions 

Current Liabilities 
(a) Short Term Borrowings 
@) Trade Payables 
(c) Other Current Liabilities 
(d) Short Term Provisions 

Far and on behalf orihc Boxd oPDircetori ofthe Cornpan? 

As at Slst 
March 2017 

9 

10 

11 

12 

13 
14 
12 
15 

TOTAL 

2 

As at  31st March 
2016 

.As prr our srrached ~ p o m  of <?.,cn dale 
For Rajendra C-xg 6 S o m p m ~  
Chmercd .%ccounianii 



REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 
CW - U15490MH1996PTC243064 

STATEMENT O F  PROFIT & LOSS FOR TBE YEAR ENDED 3ls t  March 2017 
Cl", P\,\ 

NOTE 

2 Other Income 
3 Total Revenue I I 
1 
I. 
1 

Figures as a t  the 
end of eurrent 

reporting period 

Figures as at the 
end of previous 
reporting period 

2 
R E V E m  
Revenue born Operations - Sale of Services 

II. 

Si@cant Accounting Policies 

.- 
1 or and anhehaif of thc Board at Ditec1on ofthe Cornpan, 

EXPENSES: 
Cost of Materials Consumed 
Purchases of Stock in Trade 
Changes in Inventories of Finished GoodqWW and Stock in Trade 
Employees Benefit Expenses 
Finance Costs 
Depreciation and Amoritization Expenses 

4 
5 

6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

Dare : 2COSi?017 
Place . lndcre 

3 

16 

Other Expenses 
Total Expenses 
Profit before Exceptional and Extraordinary 
items and tax 
Exceptional Items 
Profit beforelixtraordinaly Items and Tax 
Ex@aordinary items 
Profit before T ~ T  
TaxExpense 
(1) Current Tax 
(2) Deferred Tax 

ProfiU(loss) for the Period from Continuing Operations 
Profit/(loss) born Discontinuing Operations 
Tax Expense of Discontinuing Operations 
Profit/(loss) from Dlsconhnuing Operat~ons (after Tax) 
Profit/(loss) for the Period 
EamlngPer Share 

(1) Basic 
(2) Dlluted 

~ A i  per our macilcd mpom oiercn date 
F~~-b. iendra % c'ampm!.: 
Chwcied Accnunrmrs 

4 5 

2,29,21,11,858 



REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 
CIN - U15490MH1996PTC243064 

Cash Flow Statement for the year ended on 31st March 2017 
ll"7 @.) 

Net Profit (Loss) before tax 

Adjustment for: 
Depreciation 
Preliminav Expense written off 
Previous year's provision witten off 
Cash flow From operations before working capital changes 

S.NO. 

1 

A) 

Adjustment for: 
Increase1 (Decrease) in Trade Payables 
Increasel (Decrease) in Other Current Liabilities 
Increasel (Decrease) in Short Term Provisions 
(Increase)/ Decrease in Long Term Loans &Advances 
(Increase)/ Decrease in Other Current Assets 
(Increase)/ Decrease in Trade Receivables 
(Increase)/ Decrease in Short Term Loans &Advances 
Cash generated from operations 
Provision for Income Tax 
Deferred Tax 
Casl~ Flows From Operating Activities 

As a t  31st 
March 2017 

3 

PARTICULARS 

2 
CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

As a t  31st March, 
2016 

4 

B) 

Net Increase1 (Decrease) in cash and cash equivalents 
Cash and cash equivalents as on 0110412016 (0110412015) 
Cash and cash equivalents as on 3110312017 (3110312016) 
Cash and Bank Balances (Note no. 14) 

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 
Dividend Received 
Interest Received 
Purchase of Fixed asset 
Sale of Investments 
Cash Flows From Investing Activities 

C) CASH FLOW FROM FINANCING ACTMTIES 
Proceeds from Long Term Borrowings 
Issue of Share Capital 
Securities Premium 
Interest Paid 
Cash Flows From Financing Activities 



REVERA MILK & F O O D S  PRIVATE L I M I T E D  

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT A S  O N  31/03/2017 

1 General Information 
Revera Milk &Foods Private Limited (the Company) is a ~ r i v a t e  limited Company domiciled in India and incorporated under the provisions of 
the Companies Act, 1956. The Company has no income from major head during the year. 

2 Surnmaty of significant accounting policies 
2.1 Basis of preparation 

The financial statements have been prepared in accordance with generally accepted accounting principles (GAAP) in India under the historical 
cost convention on accrual basis of accounting. Pursuant to section 133 of Companies Acf 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts) 
Rules, 2014, till the standards of accounting or  any addendum thereto are prescribed by the Central Government in consultation and 
recommendation of the National Financial Reporting Authority, the existing Accounting Standards notified under the Companies Act, 1956 shall 
continue to apply, Consequently, these tinancial statements have been prepared to comply in all material aspects with the accounting standards 
notified under section 21 l(3C) [Companies(Accounting Standards) Rules, 2006, as amended] and other relevant provisions of the Companies 
Act, 2013. 

All assets and liabilities have been classified as current and non current as per the Con~pany's operating cycle and other criteria set out in the 
Schedule 111 to the Companies Acf 2013. The Company has ascertained its operating cycle as 12  months for the purpose of current - non current 
classification of assets and liabilities. 

2.2 Tangible Assets 
Tangible assets are stated at acquisition cost, net of accumulated depreciation. Subsequenl espenditures related lo a1 ilem of fixed asset are added lo ils book 

value only if they increase the future benefits from the existing asset beyond its pn;viously assessed standard ofperfomiat~ce. 

2.3 Depreciation 
Depreciation was provided on a pro rata basis on the straight- line method over the estimated useful lives of the wsels as per Ihe provisio~is or  Companies Act, 

1956. During the current year lo conform to the requirements of the schedule I1 of Companies Act, 2013, llie Con1pan)'has recalculaled the useful life or the 
assets as on 1st April 2014. The company has taken the residual value of the assets equal to the maximum of 5% allowed as per the schedule I1 for nil Uie 
assets. Accordingly the depreciation for the current year has been calculated for the assets whose useful life have not expired. For tliose assets for which the 
remaining useM life is nil as on 1st April 2014, the carving amount of the asset after retaining the residual value has been transferred to the Slalement of Profit 
and Loss. 

2.4 Impaimlent of Assets 
Assessment is done at each balance sheet date as to whether there is any indication that an asset (tangible and intangible) may be ~mpaired. For the purpose or 

assessing impairment, the smallest identifiable group of assets that generates cash inflows from conlinuingr use that are largely independent or the cash intlo\\,s 

from other assets or groups of assets, is considered as a cash generating unit. If any such indication exists, an eslimale of the recoserable amount of asselicasli 

generating unit is made. Assets whose carrying value exceeds,'their recoverable amount are written d o ~ w  to the recoverable nmouot. Recoverabie 01nount is 

higher of an asset% or cash generating unit's net selling price and its value in ;se. Value in use is tlk present value of estimnled fulme cash lloszs expected lo 

arise from the continuing use of asset and from its disposal at the end of its useful life. Assessment is also done at each balance sheel date as lo whelher Ihere is 

any indication that an impairment loss recognised for an asset in prior accounting p e r  no longer exist or may have decreased. 

2.5 levestnleilts 
Inveslmerlls that are readily realisable and are intended to be held for not more than one year from the date, on \vhich such investments are made, are classified 
as current investments All other investments are classified as long germ investments. Cunent inves~ments are carried at cost or fair value, \\rh~cheuer is lo\ver. 
L ~ n y  lerm Inveshnents nre carried zit cost. However. pro,.ision of diminution is made lo reco~nise a decline, oll~er Ihan leniporai?., in the rattic ar ?he 
in\estmrnis, such reduction be~ng  determilied and made ror ench investment indi>,idunIly. 
! 

2.6 Lnvcntories L 

Inventories are stated at lower ofcost and net realisable value Cost is determined using tile Erst in. first aul (FIFO) oielliod. 

2.7 Revenue Recognition 
The Revenue is recognised as the value ofsale of milk 91 milk products and gram at the point ofsales. 

2.8 Current nnil Deferred Tax 
Tax expense for the period, comprising of current tax and deferred tax, are included in the determination ofthe net profit or loss Tor tile period. Currenl tm is 
the mount of tax payable on the taxable income for the year ar; determined in accordance wilh the provisions of lriconle Tax Act, 1961. Dderred lax is 
recognised on timing differences, being the difference behveen taxable income and accounting income that originale in one period a ~ ~ d  are cnj~able or reversal in 
one or more subsequent periods. 

Minimum Alternate Tax Credit is recognised as an asset only when and to the extent there is convincine evidence that tile company rvili pa)' normal iiicome tax 
during the specified period. Such asset is reviewed at each Balance Sheet date and the carrying amount ofh4AT Credit asset is \\,rillen dc\vn lo the exlenl there 
is no longer a convincing evidence to the effect that the Company wiil pay ncrmnl income tm during tile specified period. 



REVERA MILK& FOODS P R N A T E  LIMITED 
NOTES T O  FINANCLIL STATEMENT AS ON 3110312017 
I 2.9 Provisions & Cantinetnf Liabilities 1 

Prmisiom are r e c w s e d  wl~en there is s present ~bligation as r result of past event, it is probable rhaf w ailfnow of resources embodying 
scomomic benefit8 will be required fa settle the obligation and bere is a reliable estimate ofthe anaunt of the obligation. Contingent Liabilities 
are disclosed when there is ~ossible obli~shon ansing 6om past evouts, the existence of which will be confinned only by tho accui~ui~nce or nan 

~ ~ 

ocowenene of one or more uncertain future cvonts not wholly w i ~  the control of Ule Company or a present obligation that arises From past 
events where it is either not probable that an outflow afresoioces will be requiredto seelo or areliablc estimate ofthe nmount carnot be made. 

2.10 Cash and Cash Equivalents 
In the cash flow cash and cash equivalems include cash in llul~d, demmd deposits with banks, orher short ten" highly liquid 
ilivestments with original rnsrwities of three months or less. 

2.11 EarniogsPer Sllsro 
Basic earning per share is calculated by dividing the net pro* or loss foi the pmiod atkibulable to the equity shareholders by the weighted 
avorage numbor of equity shares outstanding during be period Earnings considered in ascertaining in the Company's earnings per share is the net 
profit for the pMod =her deducting preference dividends and nny attnbutsble ta* thereto for fhe period. The weighted average number of equity 
&arc* outstanding during the period and for all periods presented is .adlusted far events, such ar bonus shares, other than the conversion o 
potential equity shares, that have changed the number of equity shares outstanding, without a conesponding change in rssaurces. I 
For tho p q o s e  of cal~ulating the diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the 
weighted average number af shares auiaanding dl-g the periodis *djvsted far the effcds of all dihltive potential equity shares. 

Authoris~d Capital 
950000 Equity Shares of Rs 101- each & 50000 C1ass"A" Eqnity Shares of Rs 101-each 
(Prwious year 10,000 equity shares of Rs. 101- each) 

Issued, Subscribed and Paid-up esl,ital 
Rs. 101- each, Fully Paid-Up 

Prwioos year 10,000 equityshares ofRs. 101- eaoh) 
&hares of Rs. 101- each, Pully Paid-Up 

750000 Bonus Equity shares of RP. XU/- each, Fully Paid-UP 75,00,000 

1.) Reconciliation of the number of sbaros(Fully oaid up): 

Particulars 
No. of Shares 

AE at31.03.2011 1 A8 at31.03.2016 
Equity shares at the be@ming ofthe year 10,000 10,000 
Add: Shares issued including bonus shares 8,90,000 
Equity shares atthe endofthe year 9,00,000 1 10,000 
i. Duingtbeyear Compu~y issued 14000 Optionslly Convertible Debentures (OCDs) ot'Rs.lOOO00 each and then coilverted into 140000 equity shares 
of&. 10 each st a prcrinum ofRs 99901-per share. 

ii. The fak market vdue of equity shares has been compured by Valuer. 

Asper last Balance Sheet 
Add: Net profit =her taxtransfcmed 601" Statement of Protit and Loss 

Secwiry Prelnium 

Net Svrplur inthe statement of Profit 81 Loss Ah 
b) Lcrs: Miscellaneo"~ Expendime 

Prelirninaly Expenses 
Less: 10% Writter Off 



REVERA lLllLK & FOODS PRIVATE LIMlTED 
NOTES TO FINANCIAL STATEMENT AS ON 3110312017 (Aa,ot~ol ill Its.) 

I NOTE 6 : TRADE PAYABLES I As at 31.03.2017 1 As at 31.03.2016 1 

NOTE 5 : DEFERRED TAX LIABILITIY 

Add: Provision made during the year 
Closing Balance 

Opening Balance 1 297 1 148) 

As at 31.03.2017 

34 

I I 

As nt 31.03.1016 

. . 
345 

Sundly Creditors for Goods (As per Annexure A attached) 

NOTE 7 : OTHER LONG TERM LIABILITIES AND OTHER 
CURRENT LIABILITIES 

Sundry Cred~tors for Expenses 

Staff Cr. Balance 

331 ) 297 

102,254,757 1 840,491,647 
102,254,757 / 840,491,647 

I 

NOTE 8 : SHORT TERM PROVISIONS 

Salary Payable 
Bonus Payable 
Audlt Fees Payable 
Profess~onal Tax Payable 
Tds Paynble on Interest 
l'rov~s~on for Income Tax 

Non-C~~rreltt 

As at 31.03.2017 

10 300 
5,750 
2 396 

4 507 

As at 31.03.2017 

C ~ ~ ~ . r e n t  

50.353 

31.ti.;i16 AS at 31.03.2017 

7,920 

267,835 

As nt 31.03.2016 

5,268 

5,880 

73,206 1 324,550 



REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT AS ON 31/03/2017 

NOTE - 9 Tangible &sets 

Year of Remaining Net Block 

Sr Assets Purchase Useful Llfe Carrying Residual Useful Life Rate of Addition & Deprecianon Depreciation 
Cost Price Amount as on Total Dep. Upto 

year 01/04/2016 Value as on 
'PtO for the year 31/03/2017 u p  to UP~O 

01/04/2016 
Dep- 31/03/2016 2016-17 31/03/2017 31/03/2016 

1 Computer 2012-13 3 30,000 1,500 1,500 - 0.00% 28,500 28,500 1,500 1,500 
Land at 2016-17 45,27,08,876 45,27,08,876 45,27,08,876 
Kokata 

Total (2016-17) 45,27,38,876 45,27,10,376 1,500 28,500 28,500 45,27,10,376 1,500 



REVERA MILK & FOODS PRIVATE LIMITED 
NOTES TO Fm'ANCIAL STATEMENT AS ON 3110312017 

NOTE 10: CAPITAL WONK-IN PROGRESS 

Don~rong Tradkg Co. PvtLtd. 
Security Deposit for kolkata (Salima Ali) 
Land Develapmsnt & OfhaExpenses nf Kalkata 

NOTE 11 : NON-CURRENT IlWESTMENTS 

Other Inv~stments(v~Iued at  cost unless otherwise specified) 
) Quoted: 

Investm~nls in equityinstruments: 

b) Unquoted: 
Aolk Infotech Prt. Ltd., 
~ h ~ b h ~ ~ ~ d  insurance S ~ M &  P*. ~ t d .  

NOTE 13 : TRADE RECEIVABLES I As at 31.03.2017 / As st31.03.2016 I 

N I ~ C O ( W ~ ~ ~  

i \ s  n131.03.2017 

2,16,000 
1,52,21,221 
1.54.37321 

No. of Shares 

1,000 
5,000 
6,000 
6,000 

- 1 37,82,34,844 1 I 
4,82,01,757 1 37,82,34,844 1 64,92,47,524 1 569,060 

As aI31.03.2016 

3,15,000 
2,16,000 

47,68,720 
52,99,720 

I. The interest has not been charged on d l  above p d e s .  

(Unsecured Coni~daed  Goad) 
S m h  Debtors & Trade R R R R R R R ~ ~ ~ S  

More than SIX Monfhs (As per Aonex~noe B attached) 
ofhers 

NOTE 14 : CASH AND CASH EQUIVALENTS 
a) Cash in hand 

b) Balances w l t h B d s  (As per Aonexure C attached) 

As at  31.03.2017 

50,000 
50,000 
50,000 

NOTE 12: LOANS& ADVANCES 

a) Loans & Advances 
(Umaecurad, Considered Good) 
Advance To Milk Vendor 
N"bhsy Multimdd Prt. Ltd. 
Alison Tradelinks W L t d  
Teei h n n x  P*. Ltd. 

NOTE 15 : OTHER CURRENT ASSETS 
EMD for Tender 
Deposit with Sden Tax DepBIhnent 
I n c m  Tax Refund Receivable 
VAT Input 

As at 31.03.2016 

5,000 

5,000 
$000 

(Amount in Rs.) 
Short Term 

33,82,51,983 

33,82,51,983 

As st 31.03.2017 

10,55,721 

Lany-Term 

AS at31.03.2017 

3,21,525 
15,69,30,542 
49,19,95,457 

37,33,10,983 

37,33,10,983 

As at31.03.2016 
55,136 

4,48,46,793 

As at  31.03.2017 

5,000 
2,02,180 
1.29.828 
3.37.008 

As at31.03.2017 

4.82.01.757 

As af31.03.2016 

5.69.060 

As st31.03.2016 
4,10,00,000 

5,000 
2,02,180 
1,29,828 

4,13,37,008- 

3 1 , ~ ~ , ~ ~ 1 6  



REVERA MILK & FOODS PRWATE LIMITED 
NOTES TO FINANCIAL STATEMENT AS ON 3110312017 

NOTE 16 : REVENIJI! FROM OPERATIONS 

Sales of Chana 

Less: Clail" & Scrtlements 

NOTE 1 7  : OTHER INCOME 

Sundry Balance W/o 
Sales of Shares o i W  Infotech Pvt Ltd 

Sdcs of Shrnlned M,Ik Powdsr & Daliy Products I / 2,29,21,11,858 

As at31.03.2017 

3 

I 

NOTE 18 :PURCHASE OF MATERlAL 

Purchase of S h e d  MikPowder & M i k  Produns 
Purcllasc of Chana 

Less: Discount Received 

NOTE 19 :EMPLOYEES BENEFIT EXPENSES 

As at 31.03.2016 

- 

As at31.03.2017 

2,23,979 
5,000 

228.979 

Directors Remuneration 
Staff Welfare 

NOTE 21 : OTHEREXPENSES As nf 31.03.201: 

Audit Fees 5,75( 
Legal & ProfesYoi  Expenam 
Professional Tax 
Rent Paid 
Sundry Balance wio 
Vat After Assmt. 
hlcome T a x D e m d  (After Assst,) 
Office & Othsr Expenses 
Prcli~uinay Expenses wio 224 
Merest on Debentures 45,068 
Telephone Expeses 
Pnntioe & Stalionerv Exneesea 

2,29,21,11,858 

As at31.03.2016 

As rt31.03.2017 

- 

As at  31.03.2017 

NOTE 20: FINANCE COST 

- . . 
Filling Foes 

51.04 

1 2,29,21,11,858 

As at  31.03.2016 

2,29,17,86,714 

2,29,17,86,714 
16.93.916 

2 f9,00,92,798 

As a t  31.03.2016 

4,800 

NOTE 22: EARNINGS PERSHARE As ar31.03.2017 

Number of equity shares issued 1 subscribed / Paid-up 10,000 
(face value Rs. 101- per share) 

Number ofequiiysharer isrued during the year r [Date Number afAilormeni: afequilyshares 10/01/2017] issued duri"g the year 7,50,000 1,40,000 
(oare o f ~ l i o r m ~ n t :  28/02/7017) Total :- 9,00,000 

.,. .. 
8,000 

11,377 

Bank Charges 1 I 103606 

As at31.03.2017 

l ~ e i g h t e d  average of equity shares for the cuwcntyea / 1,06,822 1 10,000 1 

4,800 1 8,50215 

As nt 31.03.2016 

but before exceptional item as per 1,22.750 

1.15 

5,71,840 

5718  



REVERA m I C  & FOODS PRIVATE LlMlTXl 
NOTES TO F~ANCIAL S T X T E ~ N T A S  O N ~ I I O ~ ~ O I ~  

I NOTE 13 : I 1 Prenaus ycds  f ims  mrc-wangedorre8oqwd whetmr offiessaryia conform to cmmt  yeah clasrifiateon md m&a rhcm cnopnopble. I 
I .. , 

NOTE 24 : 
We hevcnot obtamcd c m i m m o ~ o f r h o  b h c u  ouhtsndmgm rhc aoeounrj ofSundry Ikbtars, Sundry Credrtan. UnsecmdLoans, L o w  and 

Advan~enelc, md rhersme have brentaken asp" boob ofaccounts 

I 
YO11 17 : TNANSACl'IONS WITH RKLATP.0 P A H m S  AND Kl!Y MANAULR~AL PFHSONYPL 
ha prrAceuunn8.~ .ouJarn : <. rllr daclrrmso~nnorarovnn wxn ill= rclntcd,,ndcs aa Lrinru m ..~r ,\r;ownm& aaodwaars avm brlou. 

(il Listofrclatcdparrien whem co&ole*sh nodrslstedpm'esdh whom -action have taken piece aod relation&ip:. 

Cnle~my 

K~yManw-Perm-1 

Rllatim ofKqMnoagem6emnt PPPPP~ 
with whom lhem wan -sotim d-g rhm year 

enhrptiaes ovmnbiEhKry 
bI~n~ggtial personnel aresblsto 

~ v r n k e  M c m t h l n e n s e  

Hol&gCompW 

Disclannru of hosartions behem (bacompro~and rdnted partie. and imfun ofauhtandhg balaoou e* an 31/03nm7 

Pnrf idnn 

P&ymlol, mads to RiMP 

Dkcdorls Rammcrntirm 

Group 
A . 

B 

C 

N.m. 0ilh.R.l.t.d Para..- 
Shti &Mash Ti& 

ShdShivan hhrhsna 

Am2 AiuminiamPvt. L t d  
m F e n o  AUopPvt. Ltd. 
Teej i m p e x p ~ t .  Ltd. ~. 
Avid ConstuciionPvt Ltd. 

AravCmhoct ion h DevelopersPvt L td  
Anik b t r i e s L t d  
G l o w b e  Dwelopers &CorshoctionPvt, Lld. 
&By Developers & C o n s h u c h P v t .  LM. 
Armada &ariwelopersPvt Ltd 

Nakshatra Aviation Pu t  Ltd. 
Nestor Seuui t ia  Pv~Ltd .  
Nisd,dH0ulFi"g Rrl. L t d  
SandalwoodRedEskte Pvt. Ltd. 

Santoary Ho&gPvt Ltd, 
Snveriake*tructure Pvt.Ltd. 

AravHousins &Property DevclopersPvt LM. 
NnuaHonsingPvt  LM. 

A& h d w ~ w  LM. 

ES,? : ?4!<*70;7 r n a ~ d p n  t i & ! f o f k 8 a ~ n i ~ i  hii~mottrrlfarhd epbnnfrcndzz  
Dlmct-nf!Lts Cominny For Rajeurh S iilnlpal? 

CbVtirnd hdmulilm , (j?<>l<Q>l65Cj 

I s1inw .l~.u,hEw 
Sbrt,or iDiN: 91J??S&47 %c~$orCEl?> P659%05; Ra-n 2- 

., 

~ - 

Glonp 

X 

Paid d u r i n ~  thegenr 

4.800 ~~ 



REVERA MILK &FOODS PRNATE LIMITED 

MILK VENDOR 

A~lnexure C : SUNDRY RECEIVABLES I As nt 31.03.2017 

b) Balances w ~ t h  Banks 
(I) Current Accounts 

PNB 134,212 
Bank oflndla 100,507 
Central Bank of I n d ~ a  76,262 
Bank ofMaharashtra 58,7 10 
State Bank of India 
AXIS Bank 54465 
AXIS Bank 843210 686 010 


